
ZARZĄDZENIE NR 41/2022 

WÓJTA GMINY ŁUKTA 

z dnia 10 sierpnia 2022 roku

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2022

Na podstawie art. 257 pkt 1) Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz. U. z 2021 

r., poz. 305 z późn. zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1-

Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia

§2.

Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia.

§ 3.

Budżet gminy wynosi:

1) Dochody -  26 644 876,13 zł, w tym:

-  dochody bieżące -  22 853 784,93 zł,

-  dochody majątkowe -  3 791 091,20 zł;

2) Wydatki -  27 033 521,37 zł, w tym:

-  wydatki bieżące -  22 820 002,35 zł,

-  wydatki maj ątkowe -  4 213 519,02 zł;

§ 4.

Przyjm uje się „Plan finansowy na 2022 rok dla wydzielonego rachunku dla środków z Funduszu 

Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem 

zbrojnym ”, zgodnie z Załącznikiem  N r 3 do Zarządzenia.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

WÓJT 
— ~

mgr inż. Robert Malinowski



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 41/2022 Wójta Gminy Łukta z dnia 10.08.2022
w  z ło tych

D zia ł R ozd z ia ł § N azw a P lan  p rzed  zm ia n ą Z m n ie jsze n ie Z w ię ksze n ie
P lan  po  zm ia n a ch  

(5+ 6+ 7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

855 Rodzina 4 757 589,00 0,00 2 083,00 4 759 672,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust, 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85595 Pozostała działalność 9 536,00 0,00 2 083,00 11 619,00

w  tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

9 536,00 0,00 2 083,00 11 619,00

bieżące razem: 22 851 701,93 0,00 2 083,00 22 853 784,93
w  tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

474 179,00 0,00 0,00 474 179,00

majątkowe

majątkowe razem: 3 791 091,20 0,00 0,00 3 791 091,20
w  tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

133 020,00 0,00 0,00 133 020,00

Ogółem: 26 642 793,13 0,00 2 083,00 26 644 876,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

607 199,00 0,00 0,00 607 199,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

WÓJT

igr inz. RobernflSjJfiĆWskj

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 41/2022 Wójta Gminy Łukta z dnia 10.08.2022

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z  tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z  udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w  tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

855 Rodzina

przed zmianą 5 004 290,39 5 004 290,39 381 636,21 212 523,49 169 112,72 0,00 4 622 654,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 083,00 2 083,00 62,49 0,00 62,49 0,00 2 020,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 006 373,39 5 006 373,39 381 698,70 212 523,49 169 175,21 0,00 4 624 674,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85595 Pozostała działalność

przed zmianą 9 536,00 9 536,00 285,00 0,00 285,00 0,00 9 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 083,00 2 083,00 62,49 0,00 62,49 0,00 2 020,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 11 619,00 11 619,00 347,49 0,00 347,49 0,00 11 271,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 9 251,00 9 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 020,51 2 020,51 0,00 0,00 0,00 0,00 2 020.51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 11 271,51 11 271,51 0,00 0,00 0,00 0,00 11 271,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 285,00 285,00 285,00 0,00 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 62,49 62,49 62,49 0,00 62,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 347,49 347,49 347,49 0,00 347,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W ydatk i razem:

przed zmianą 27 031 438,37 22 817 919,35 13 410 858,33 8 998 091,70 4 412 766,63 1 028 380,00 6 920 632,02 474 179,00 0,00 983 870,00 4 213 519,02 4 213 519,02 133 020,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 083,00 2 083,00 62,49 0,00 62,49 0,00 2 020,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 27 033 521,37 22 820 002,35 13 410 920,82 8 998 091,70 4 412 829,12 1 028 380,00 6 922 652,53 474 179,00 0,00 983 870,00 4 213 519,02 4 213 519,02 133 020,00 0,00 0,00

WOJT

Strona 1 z  1



Z ałącznik nr 3 do Zarządzenia nr 41/2022 W ójta G m iny Łukta z  dnia 10.08.2022

Plan finansowy na 2022 rok dla wydzielonego rachunku dla środków z Funduszu Pomocy na realizację zadań na 
rzecz pomocy obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa /  opis zadania
Przed zmianami Zm iana Po zmianach

Uwagi

PLAN DOCHODOW

1 750 75095 2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów  (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), sam orządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

1 712,00 0,00 1 712,00 środki na zadania zw iązane z nadaniem nr 
PESEL obywatelom Ukrainy

2 750 75095 2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów  (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), sam orządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

3 096,00 0,00 3 096,00 środki na wykonanie fotografii w związku z 
nadaniem  nr PESEL obywatelom Ukrainy

3 754 75495 2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

158 000,00 0,00 158 000,00
Środki na św iadczenia o których m owa w art. 13 
ust. 1 Ustawu o pom ocy obywatelom  Ukrainy 
(Dz.U. 2022 poz 583)

4 801 80195 2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), sam orządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

18 180,00 0,00 18 180,00

środki na realizację dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z uczniami będącycmi 

obywatelami Ukrainy - wynagrodzenia 
nauczycieli

5 801 80195 2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), sam orządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

12 572,00 0,00 12 572,00
środki na realizację dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z uczniami będącycmi 
obywatelami Ukrainy - transport dzieci do szkól

6 852 85295 2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
pow iatów  (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), sam orządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

4 348,00 0,00 4 348,00 Środki na świadczenia z pomocy społecznej - 
zapewnienie posiłku dla dzieci i m łodzieży

7 852 85295 2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), sam orządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

80,00 0,00 80,00
Środki na św iadczenia z pom ocy społecznej - 
zapewnienie posiłku dla dzieci i m łodzieży przd 
n a d a n i^ < n |ip e ru  PESEL



8 853 85395 2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), sam orządów województw , pozyskane z 
innvch źródeł

31 518,00 0,00 31 518,00 jednorazow e świadczenie pieniężne 300zł na 
osobę

9 855 85595 2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), sam orządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

9 536,00 2 083,00 11 619,00 świadczenia rodzinne

Razem dochody: 239 042,00 2 083,00 241 125,00
[PLAN WYDATKÓW:

1 750 75095 4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 1 712,00 0,00 1 712,00 środki na zadania związane z nadaniem nr 
PESEL obywatelom Ukrainy

2 750 75095 4300 Zakup usług 690,00 0,00 690,00 środki na wykonanie fotografii w związku z 
nadaniem  nr PESEL obywatelom  Ukrainy

3 750 75095 4170 W ynagrodzenia bezosobowe 2 406,00 0,00 2 406,00 środki na wykonanie fotografii w  związku z 
nadaniem nr PESEL obywatelom Ukrainy

4 754 75495 3020 W ydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 158 000,00 0,00 158 000,00
Środki na świadczenia o których mowa w art. 13 
ust.l Ustawu o pom ocy obywatelom Ukrainy 
(Dz.U. 2022 poz 583)

5 801 80113 4300 Zakup usług 12 572,00 0,00 12 572,00
środki na realizację dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z uczniami będącycmi 
obywatelami Ukrainy - transport dzieci do szkól

6 801 80195 4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 18 180,00 0,00 18 180,00
środki na realizację dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z uczniami będącycmi 
obywatelami Ukrainy

7 852 85295 3110 Świadczenia społeczne 4 348,00 0,00 4 348,00 Posiłek dla dzieci i młodzieży

8 852 85295 3110 Świadczenia społeczne 80,00 0,00 80,00 Posiłek dla dzieci i m łodzieży prtzed nadaniem 
numeru PESEL

9 853 85395 3110 Świadczenia społeczne 30 888,00 0,00 30 888,00 jednorazow e świadczenie pieniężne 300zł na 
osobę10 853 85395 4210 Zakup materiałów 630,00 0,00 630,00

11 855 85595 3110 Świadczenia społeczne 9 251,00 2 020,51 11 271,51
świadczenia rodzinne12 855 85595 4210 Zakup materiałów 285,00 62,49 347,49

Razam wydatki: 239 042,00 2 083,00 241 125,00

WÓJT


